

常備品ドレッシング等

商品名	原材料	アレルギー
食べるごまドレッシング	食用植物油脂（国内製造）、醤油、砂糖、すりごま、半固体状ドレッシング、醸造酢、いりごま、マスタードペースト、にんにく末／乳化剤、調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、増粘剤（キサンタン、アルギン酸Na）、甘味料（ステビア）、着色料（ウコン）、香辛料抽出物、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む）	小麦、卵、乳成分、ごま、大豆
Jefd マヨネーズ	食用植物油脂、醸造酢、卵、砂糖類（水あめ、砂糖）、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、（一部に卵・大豆・りんごを含む）	卵、大豆、りんご
トマトケチャップ	トマト、砂糖、ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
ウスターソース	しょうゆ（大豆、小麦を含む）、砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、野菜・果実（りんごピューレ（りんご（青森県産））、トマトペースト、にんじんペースト）、醸造酢、食塩、香辛料（大豆を含む）、酵母パウダー／カラメル色素、増粘剤（加工でんぷん、タマリンドガム）	小麦、大豆、りんご
ノンオイルドレッシング青じそ	ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、しょうゆ、醸造酢、調味液（かつお節だし、醸造酢、食塩）、米発酵調味料、食塩、こんぶだし、はくさいエキス、かつお節エキス、オニオンエキス、塩蔵青じそ、酵母エキスパウダー、香辛料/調味料（アミノ酸）、香料	小麦、大豆